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Słoik

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać słoika do 

artykułów spożywczych przejawiająca się w jego elementach zdobniczych.

Znane są słoiki, które mają kształt prostych i regularnych 

przestrzennych figur geometrycznych.

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonych 
rysunkach od fig. 1 do fig. 4, na których fig. 1 i 2 pokazuje słoik o wielu 
prostokątnych ścianach

a fig. 3 i 4 jego odmianę z częścią walcową, przy czym fig.2 i fig. 4 

przedstawia przekrój poziomy słoika.

Słoik pokazany na fig. 1 do fig. 4 ma korpus w kształcie 

graniastosłupa foremnego opartego na niskiej stożkowej podstawie, który 

poprzez stożkowe przewężenie przechodzi w gardziel wyposażoną w 
gwint.

Słoik wykonany jest w odmianie, która różni się wyglądem korpusu.

Słoik w pierwszej odmianie pokazany na fig. 1 i fig. 2 jest 

dwunastościennym graniastosłupem prawidłowym, którego podstawą jest 

bardzo niski stożek ścięty natomiast górna część poprzez stożkowe 
przewężenie przechodzi w gardziel wyposażoną w gwint.

Słoik w drugiej odmianie pokazany na fig. 3 i fig. 4 oparty jest na 
bardzo niskiej podstawie będącej stożkiem ściętym, przechodzącej w niski 

dwunastościenny graniastosłup prawidłowy, który powyżej przechodzi 

w walec o średnicy nieco mniejszej od średnicy graniastosłupa a dalej 

walec przechodzi w niski dwunastościenny graniastosłup prawidłowy, 

który poprzez stożkowe przewężenie przechodzi w gardziel wyposażoną 

w gwint.
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Cechy istotne wzoru przemysłowego

1. Słoik ma korpus w kształcie graniastosłupa foremnego opartego na 

niskiej podstawie będącej stożkiem ściętym, który poprzez stożkowe 

przewężenie przechodzi w gardziel wyposażoną w gwint jak 

pokazano na fig. 1

do fig. 4.

2. Słoik w pierwszej odmianie jest dwunastościennym graniastosłupem 

prawidłowym, którego podstawą jest bardzo niski stożek ścięty 

natomiast górna część poprzez stożkowe przewężenie przechodzi w 

gardziel wyposażoną w gwint jak pokazano na fig. 1. i fig. 2.

3. Słoik w drugiej odmianie oparty jest na bardzo niskiej podstawie 
będącej stożkiem ściętym, przechodzącej w niski dwunastościenny 

graniastosłup prawidłowy, który powyżej przechodzi w walec o 

średnicy nieco mniejszej od średnicy graniastosłupa a dalej walec 

przechodzi w niski dwunastościenny graniastosłup prawidłowy, który 

poprzez stożkowe przewężenie przechodzi w gardziel wyposażoną w 
gwint jak pokazano na fig. 3 i fig. 4.
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